Speisekarte Casino Cargoitalia
vom 17.11.2025 bis 23.11.2025

Kategorie

Gericht 1

Gericht 2

Aktionsgericht

Beilagen

Pasta

Pizza

Pizza

Anti Pasti
Salat

Dessert

Montag - 17.11.2025

Bunte Gnocchipfanne mit
Brokkoli-Sahnesof3e und

Parmesan
Zusatzstoffe: 13 enthalt: C, G, Aa.

8,50 €

Gebackenes Schweineschnitzel
als Kombigericht "Wiener Art" mit

Pommes frites
enthalt: C, |, Aa

9,20 €

oo

Frankischer Sauerbraten in

Lebkuchensof3e mit Spatzle
Zusatzstoffe: 13 enthalt: C, G, 1. J. L, Aa

Butterspatzle
enthalt: C, G, Aa

Rigatoni mit Salsiccia, Brokkoli,

Knoblauch und Tomaten
Zusatzstoffe: 1, 2, 3 enthdlt: G, Aa

Pizza Tex Mex mit Bacon,

Paprika, Mais und Mozzarella
Zusatzstoffe: 1, 3, 8 enthélt: C, G, Aa

Pizza Poletto mit Hdhnchenbrust,

Oliven, Paprika und Mozzarella
Zusatzstoffe: 2 enthalt: C, G, Aa

Antipasti Buffet 100 gr.
Salat Buffet je 100 Gramm

2 verschiedene Dessert siehe
Preisauszeichnung

12,50 €

1,50 €

7,50 €

8,90 €

8,90 €

2,50 €
1,20 €

1,60 €

Dienstag - 18.11.2025

"Spice Week" Kadhu Curry -

Kurbis-Linsen Curry an Basmati
Zusatzstoffe: 2

‘\*-"\B“

o
<

Chicken Tikka Masala als

Kombigericht mit Mandelreis
Zusatzstoffe: 8, 13 enthalt: C, F, G, Ha, J,

Aa

Hausgemachte Lasagne al forno
Zusatzstoffe: 13 enthalt: C, G, |, Aa

Basmatireis

Penne Arrabiata mit scharfer

Tomatensauce, Parmesan
Zusatzstoffe: 13, 9 enthdlt: C, G, Aa

Pizza Carbonara mit Mozzarella,
Speck, Parma, Spiegelei und

Oregano
Zusatzstoffe: 1, 2, 3, S enthalt: C, G, Aa

Pizza Saspra mit griinem
Spargel, Raucherlachs und
Mozzarella

enthdlt: C, D, G, Aa
Antipasti Buffet 100 gr.
Salat Buffet je 100 Gramm

2 verschiedene Dessert siehe
Preisauszeichnung

7,90 €

vegan

10,50 €

8,50 €

(-

1,50 €

7,70 €

8,90 €

10,50 €

2,50 €
1,20 €

1,60 €

Mittwoch - 19.11.2025

Rustico Pecorino & Fico als
Kombigericht mit Mandelbutter,

Parmesan und Kresse
enthalt: C, G, Ha, Aa

9,50 €

Chili con Carne mit 100%
Rindfleisch mit Sauerrahmdip

dazu eine Semmel
Zusatzstoffe: 8, 13 enthalt: G, |, J, L, Aa

Zanderfilet auf W eiBweinsauce

mit Brokkoli und Kartoffeln
Zusatzstoffe: 8, 13 enthalt: D, G, |, Aa

Salzkartoffeln

Vollkorn-Penne Stradivari mit
Putenstreifen, Champignons,

Tomatenwidirfeln und Knoblauch
enthalt: C, G, Aa

Pizza Mafalda mit Mozzarella,
Schinken, Salami und

Champignons
Zusatzstoffe: 1 enthalt: C, G, Aa

Pizza Gamberini mit Garnelen,

Knoblauch und Mozzarella
enthalt: B, G, Aa

Antipasti Buffet 100 gr.
Salat Buffet je 100 Gramm

2 verschiedene Dessert siehe
Preisauszeichnung

8,50 €

11,50 €

1,50 €

8,90 €

8,90 €

10,90 €

2,50 €
1,20 €

1,60 €

Die kleinen Gerichte kosten 60% vom ganzen Gericht. Zusatzstoffe und Allergene entnehmen Sie bitte dem Aushang. Wir verwenden jodiertes Speisesalz.
Mitnahmeessen sind nur zum sofortigen Verzehr bestimmt. Anderungen vorbehalten.

Donnerstag - 20.11.2025

Tellerrésti mit mediterranem
Gemise und Mozzarella
Uberbacken,
TomatensofRenspiegel und

Salatgarnitur
enthalt: G, Aa

Currywurst als Kombigericht mit

Pommes frites
Zusatzstoffe: 1, 3, 6 enthalt: |, J

Kalbsrollbraten in RahmsoRe mit

Spatzle
Zusatzstoffe: 13, 8 enthalt: C, G, |, J. L, Aa

Pommes frites

Fussili Emiliana mit gekochtem
Schinken, Champignons, Erbsen

und Sahne
Zusatzstoffe: 1 enthalt: C, G, Aa

Pizza Greco mit Schafskase,
Oliven, roten Zwiebeln und

Mozzarella
enthalt: C, G, Aa

Pizza Mexicana mit
Rinderhackfleisch, Jalapenos,
Mais und Mozzarella

enthalt: C, G, Aa
Antipasti Buffet 100 gr.
Salat Buffet je 100 Gramm

2 verschiedene Dessert siehe
Preisauszeichnung

8,50 €

9,50 €

o

12,50 €

1,50 €

7,50 €

8,50 €

9,50 €

2,50 €
1,20 €

1,60 €

Offnungszeiten:

&

Eurest

Freitag - 21.11.2025

Bayerischer Apfelstrudel auf einer
Sauce mit Vanillegeschmack und

Staubzucker
enthalt: G, Ha, Aa

M

6,90 €

Gebackenes Schollenfilet mit
Remouladensauce und Kartoffel -

Gurkensalat
enthalt: C, D, G, J, Aa

Texicana Burger als

Kombigericht mit Pommes frites
enthalt: C. F, G, 1. J, Aa

Kartoffel-Gurkensalat
enthalt: J, L

Farfalle Rose mit Shrimps, Sahne,

Brokkoli und Tomaten
enthalt: B, C, G, Ha, N, Aa

Pizza Piccante mit scharfer
Salami, Peperoncini und

Mozzarella
Zusatzstoffe: 2, 3 enthalt: C, G, Aa

Pizza Mare e Monti mit
Meeresfrichten und gemischten

Pilzen
enthdlt: B, C, G, N, Aa

Antipasti Buffet 100 gr.

Salat Buffet je 100 Gramm

2 verschiedene Dessert siehe
Preisauszeichnung

Mo. - Fr.

8,50 €

10,60 €

1,50 €

8,20 €

8,90 €

9,50 €

2,50 €
1,20 €

1,60 €

07:00 bis 15:30 Uhr


sabine.pessot
Stempel


