Speisekarte Casino Cargoitalia

Antipasti Buffet 100 gr.

Preisauszeichnung

Salat Buffet je 100 Gramm

2 verschiedene Dessert siehe

Mitnahmeessen sind nur zum sofortigen Verzehr bestimmt. Änderungen vorbehalten.

Anti Pasti

Salat

Dessert



9,50€

2,50 €

1,20 €

1,60 €

07:00 bis 15:30 Uhr

2,50 € Antipasti Buffet 100 gr.

1,20 € Salat Buffet je 100 Gramm

1,60 € 2 verschiedene Dessert siehe

Preisauszeichnung

Öffnungszeiten: Mo. - Fr.

vom 17.11.2025 bis 23.11.2025 Eurest									
Kategorie	Montag - 17.11.2025	Dienstag - 18.11.2025	Mittwoch - 19.11.2025	Donnerstag - 20.11.2025	Freitag - 21.11.2025				
Cerione 1	Bunte Gnocchipfanne mit Brokkoli-Sahnesoße und Parmesan Zusatzstoffe: 13 enthält: C, G, Aa	"Spice Week" Kadhu Curry - 7,90 € Kürbis-Linsen Curry an Basmati Zusatzstoffe: 2 Vegan Vegan	Rustico Pecorino & Fico als 9,50 € Kombigericht mit Mandelbutter, Parmesan und Kresse enthält: C. G. Ha. Aa Kombi ½ vegetarisch	Tellerrösti mit mediterranem Gemüse und Mozzarella überbacken, Tomatensoßenspiegel und Salatgarnitur enthält: G, Aa vegetarisch	Bayerischer Apfelstrudel auf einer 6, Sauce mit Vanillegeschmack und Staubzucker enthält: G, Ha, Aa	s,90 €			
Genone 2	Gebackenes Schweineschnitzel 9,20 € als Kombigericht "Wiener Art" mit Pommes frites enthält: C, I, Aa Kombi	Chicken Tikka Masala als Kombigericht mit Mandelreis Zusatzstoffe: 8, 13 enthält: C, F, G, Ha, J, Aa Kombi	Chili con Carne mit 100% 8,50 € Rindfleisch mit Sauerrahmdip dazu eine Semmel Zusatzstoffe: 8, 13 enthält: G, I, J, L, Aa	Currywurst als Kombigericht mit 9,50 € Pommes frites Zusatzstoffe: 1, 3, 6 enthält: I, J Kombi	Gebackenes Schollenfilet mit 8, Remouladensauce und Kartoffel - Gurkensalat enthält: C, D, G, J, Aa	3,50 €			
Aktionagenent	Fränkischer Sauerbraten in 12,50 € Lebkuchensoße mit Spätzle Zusatzstoffe: 13 enthält: C, G, I, J, L, Aa	Hausgemachte Lasagne al forno Zusatzstoffe: 13 enthält: C, G, I, Aa ■ 8,50 €	Zanderfilet auf Weißweinsauce mit Brokkoli und Kartoffeln Zusatzstoffe: 8, 13 enthält: D, G, I, Aa	Kalbsrollbraten in Rahmsoße mit 12,50 € Spätzle Zusatzstoffe: 13, 8 enthält: C, G, I, J, L, Aa	Texicana Burger als 10, Kombigericht mit Pommes frites enthält: C, F, G, I, J, Aa),60 €			

Aktionsgericht	Fränkischer Sauerbraten in Lebkuchensoße mit Spätzle Zusatzstoffe: 13 enthält: C, G, I, J, L, Aa	Hausgemachte Lasagne al forno 8,50 Zusatzstoffe: 13 enthält: C, G, I, Aa	E Zanderfilet auf Weißweinsauce 11,50 € mit Brokkoli und Kartoffeln Zusatzstoffe: 8, 13 enthält: D. G. I, Aa	Kalbsrollbraten in Rahmsoße mit 12,50 € Spätzle Zusatzstoffe: 13, 8 enthält: C, G, I, J, L, Aa	Texicana Burger als Kombigericht mit Pommes frites enthält: C, F, G, I, J, Aa Kombi
Beilagen	Butterspätzle 1,50 enthält: C, G, Aa	E Basmatireis 1,50	€ Salzkartoffeln 1,50 €	Pommes frites 1,50 €	Kartoffel-Gurkensalat 1,50 € enthält: J, L
Pasta	Rigatoni mit Salsiccia, Brokkoli, 7,50 Knoblauch und Tomaten Zusatzsoffe: 1,2,3 enthält: G. Aa	Penne Arrabiata mit scharfer 7,70 Tomatensauce, Parmesan Zusatzstoffe: 13.9 enthält: C. G. Aa	 Vollkorn-Penne Stradivari mit 8,90 € Putenstreifen, Champignons, Tomotopyürfeln und Knehleugh 	Fussili Emiliana mit gekochtem 7,50 € Schinken, Champignons, Erbsen	Farfalle Rose mit Shrimps, Sahne, 8,20 € Brokkoli und Tomaten enthätt B. C. G. Ha. N. Aa

Beilagen	enthält: C, G, Aa	,50€	Basmaureis	1,50 €	Saizkartollein	1,50 €	Pommes intes	1,50 €	enthält: J, L	1,50
Pasta	Rigatoni mit Salsiccia, Brokkoli, 7,5 Knoblauch und Tomaten Zusatzstoffe: 1, 2, 3 enthält: G. Aa	,	Penne Arrabiata mit scharfer Tomatensauce, Parmesan Zusatzstoffe: 13, 9 enthält: C, G, Aa	7,70 €	Vollkorn-Penne Stradivari mit Putenstreifen, Champignons, Tomatenwürfeln und Knoblauch enthält: C, G, Aa	8,90 €	Fussili Emiliana mit gekochtem Schinken, Champignons, Erbsen und Sahne Zusatzstoffe: 1 enthält: C, G, Aa	7,50€	Farfalle Rose mit Shrimps, Sahne, Brokkoli und Tomaten enthält: B, C, G, Ha, N, Aa	8,20
Pizza	Pizza Tex Mex mit Bacon, 8,9 Paprika, Mais und Mozzarella	,	Pizza Carbonara mit Mozzarella, Speck, Parma, Spiegelei und	8,90€	Pizza Mafalda mit Mozzarella, Schinken, Salami und	8,90 €	Pizza Greco mit Schafskäse, Oliven, roten Zwiebeln und	8,50 €	Pizza Piccante mit scharfer Salami, Peperoncini und	8,90

Pasta	Rigatoni mit Salsiccia, Brokkoli, Knoblauch und Tomaten Zusatzstoffe: 1, 2, 3 enthält: G, Aa	7,50€	Penne Arrabiata mit scharfer Tomatensauce, Parmesan Zusatzstoffe: 13, 9 enthält: C, G, Aa	7,70 €	Vollkorn-Penne Stradivari mit Putenstreifen, Champignons, Tomatenwürfeln und Knoblauch enthält: C. G. Aa	8,90€	Fussili Emiliana mit gekochtem Schinken, Champignons, Erbsen und Sahne Zusatzstoffe: 1 enthält: C, G, Aa	7,50€	Farfalle Rose mit Shrimps, Sahne, Brokkoli und Tomaten enthält: B, C, G, Ha, N, Aa	8,20 €
Pizza	Pizza Tex Mex mit Bacon, Paprika, Mais und Mozzarella Zusatzstoffe: 1, 3, 8 enthält: C, G, Aa	8,90€	Pizza Carbonara mit Mozzarella, Speck, Parma, Spiegelei und Oregano Zusatzstoffe: 1, 2, 3, 5 enthält: C, G, Aa	8,90€	Pizza Mafalda mit Mozzarella, Schinken, Salami und Champignons Zusatzstoffe: 1 enthält: C, G, Aa	8,90€	Pizza Greco mit Schafskäse, Oliven, roten Zwiebeln und Mozzarella enthält: C, G, Aa	7, 2 2	Pizza Piccante mit scharfer Salami, Peperoncini und Mozzarella Zusatzstoffe: 2, 3 enthält: C, G, Aa	8,90€

Pasta	Rigatoni mit Salsiccia, Brokkoli, 7,50 Knoblauch und Tomaten Zusatzstoffe: 1, 2, 3 enthält: G, Aa	Tomatensauce, Parmesan Zusatzstoffe: 13, 9 enthält: C, G, Aa	,	Vollkorn-Penne Stradivari mit Putenstreifen, Champignons, Tomatenwürfeln und Knoblauch enthält: C, G, Aa	Fussili Emiliana mit gekochtem Schinken, Champignons, Erbsen und Sahne Zusatzstoffe: 1 enthält: C, G, Aa	7,50€	Farfalle Rose mit Shrimps, Sahne, Brokkoli und Tomaten enthält B. C, G, Ha, N, Aa	8,20€
Pizza	Pizza Tex Mex mit Bacon, 8,90 Paprika, Mais und Mozzarella Zusatzstoffe: 1, 3, 8 enthält: C, G, Aa	 € Pizza Carbonara mit Mozzarella, Speck, Parma, Spiegelei und Oregano Zusatzstoffe: 1, 2, 3, 5 enthält: C, G, Aa 		Pizza Mafalda mit Mozzarella, 8,90 € Schinken, Salami und Champignons Zusatzstoffe: 1 enthält: C, G, Aa	Pizza Greco mit Schafskäse, Oliven, roten Zwiebeln und Mozzarella enthält: C. G. Aa		Pizza Piccante mit scharfer Salami, Peperoncini und Mozzarella Zusatzstoffe: 2, 3 enthält: C, G, Aa	8,90 €

2,50 € Antipasti Buffet 100 gr.

1,20 € Salat Buffet je 100 Gramm

1,60 € 2 verschiedene Dessert siehe

Preisauszeichnung

		-	Zusatzstoffe: 1, 2, 3, 5 enthalt: C, G, Aa	Zusatzstoffe: 1 enthalt: C, G, Aa	enthalt: C, G, Aa	Zusatzstoffe: 2, 3 enthalt: C, G, Aa
					vegetarisch	
Pizza	Pizza Poletto mit Hähnchenbrust, 8 Oliven, Paprika und Mozzarella Zusatzstoffe: 2 enthält: C, G, Aa	8,90€	Pizza Saspra mit grünem 10,50 € Spargel, Räucherlachs und Mozzarella enthält C, D, G, Aa	Pizza Gamberini mit Garnelen, 10,90 € Knoblauch und Mozzarella enthält: B. G. Aa	Pizza Mexicana mit 9,50 € Rinderhackfleisch, Jalapenos, Mais und Mozzarella enthält: C, G, Aa	Pizza Mare e Monti mit Meeresfrüchten und gemischten Pilzen enthält: B, C, G, N, Aa

2,50 € Antipasti Buffet 100 gr.

1,20 € Salat Buffet je 100 Gramm

1,60 € 2 verschiedene Dessert siehe

Preisauszeichnung

2,50 € Antipasti Buffet 100 gr.

1,20 € Salat Buffet je 100 Gramm

1,60 € 2 verschiedene Dessert siehe

Die kleinen Gerichte kosten 60% vom ganzen Gericht. Zusatzstoffe und Allergene entnehmen Sie bitte dem Aushang. Wir verwenden jodiertes Speisesalz.

Preisauszeichnung